



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА

від 2019 р. №

Київ

Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 11 липня 2007 р. № 926

Кабінет Міністрів України постановляє:

Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 11 липня 2007 р. № 926 «Деякі питання протидії туберкульозу та ВІЛ-інфекції/СНІДу» (Офіційний вісник України, 2007 р., № 52, ст. 2124; 2009 р., № 47, ст. 1573; 2011 р., № 53, ст. 2105, № 88, ст. 3204; 2013 р., № 77, ст. 2872; 2015 р., № 53, ст. 1709; 2017 р., № 33, ст. 1050, № 38, ст. 1204; 2019 р., № 24, ст. 866) зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України

О. ГОНЧАРУК

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 2019 р. №

ЗМІНИ,
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України
від 11 липня 2007 р. № 926

1. У Положенні про Національну раду з питань протидії туберкульозу та ВІЛ-інфекції/СНІДу, затвердженому зазначеною постановою:

1) в абзаці першому пункту 5 слова «Віце-прем'єр-міністр України відповідно до розподілу функціональних повноважень» замінити словами «Міністр охорони здоров'я»;

2) в абзацах шостому та сьомому пункту 6 слова «за поданням МОЗ» виключити;

3) в абзаці першому пункту 8 слова «затверджує голова» замінити словами «затверджується рішенням Ради»;

4) у пункті 10 слова «не менше як двох третин» замінити словами «більше як половини»;

5) абзац перший пункту 12 викласти в такій редакції:

«Рішення Ради вважаються схваленими, якщо за них проголосувало більш як половина присутніх на засіданні членів Ради».

2. У складі Національної ради з питань протидії туберкульозу та ВІЛ-інфекції/СНІДу, затвердженому зазначеною постановою:

1) в абзаці першому позицію

«Віце-прем'єр-міністр України, голова Ради»

замінити позицією:

«Міністр охорони здоров'я, голова Ради»;

2) в абзаці другому позицію

«Міністр охорони здоров'я, заступник голови Ради»

замінити позицією:

«Міністр соціальної політики, заступник голови Ради»;

3) в абзаці шостому слова «економічного розвитку і торгівлі» замінити словами «розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства»;

4) в абзаці сьомому слова «молоді та спорту» замінити словами «культури, молоді та спорту»;

5) в абзаці шістнадцятому слово «МТОТ» замінити словом «Мінветеранів»